4

[image: image1.emf]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

25.11.2020                                        пгт Емельяново                                        № 3-16Р
Об утверждении графика приема граждан депутатами Емельяновского

районного Совета депутатов

В соответствие со статьей 33 Конституции Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Емельяновского района, в целях реализации конституционного права граждан на обращение в органы местного самоуправления, реализации полномочий депутатов, Емельяновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами
Емельяновского районного Совета депутатов согласно приложению к настоящему решению.

2. Депутатам Емельяновского районного Совета депутатов осуществлять прием граждан в соответствии с графиком, по истечении текущего календарного года до 01 февраля  следующего календарного года представить в Емельяновский районный Совета депутатов отчет, содержащий информацию о количестве принятых граждан и результатах их рассмотрения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя районного Совета депутатов Самохвалову Н.М.
4. Решение подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси», вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

районного Совета депутатов

          Н.М. Самохвалова

пгт Емельяново

дата подписания

25.11.2020

№ 3-16Р

Приложение к решению

Емельяновского районного

Совета депутатов

от 25.11.2020 № 3-16Р
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	День приема
	Адрес  приема
	Часы приема

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Абасов Мислим Магарамович
	каждый четверг месяца
	пгт Емельяново,

 ул. Московская, д.155, каб. 3,

запись по тел.:8(39133)2-42-45
	15.00-17.00

	2
	Алтухов Евгений Федорович
	первый четверг месяца
	пгт Емельяново,

ул. Московская, д.155, каб. 1,

запись по тел.:8(391)242-32-93
	15.00-17.00

	3
	Афонин Александр Александрович
	каждый понедельник, вторник, пятница месяца
каждый второй четверг месяца
	с. Совхоз Сибиряк, ул. Садовая, д.16, МБОУ «Сибирякская средняя общеобразовательная школа»
пгт Емельяново, ул. Декабристов, д.75Б, Местное (районное) отделение КРО ПП КПРФ
	15.00 -17.00
12.00 - 15.00

	4
	Димова Кристина Павловна
	каждый понедельник, и четверг  месяца
	дистанционно  по тел.: 8(913)5134439
	16.00-17.30

	5
	Дергачева Валентина Ивановна
	последний вторник месяца
	с. Еловое, ул. Гурского, д.16, Администрация Еловского сельсовета
	14.00-15.00

	6
	Игнатьев Жан Леонидович
	каждая вторая среда и пятница месяца
	пгт Емельяново, Почтовый пер., д.1,
вход со двора,

первый подъезд, второй этаж
	18.00-19.30

	7
	Коряков Борис Андреевич
	второй четверг месяца
	п. Солонцы, ул. Новая, д.1-2

Администрация Солонцовского сельсовета, запись по тел.: 8(39133)3-41-25
	15.00-17.00

	8
	Лавринович Оксана Владимировна
	каждый понедельник, среда, пятница месяца
	 с. Устюг,  ул. Трактовая, д. 10, МБОУ Устюжская средняя общеобразовательная школа

	15.00-17.00

	9
	Лунив Оксана Михайловна
	первый, третий понедельник месяца

	п. Элита, ул. Микрорайон, д.4              МБДОУ Элитовский детский сад
	15.00-18.00

	10
	Луц

Марина Геннадьевна
	ежедневно
	пгт Емельяново, ул., Московская, д.178, Редакция районной газеты «Емельяновские Веси»
	10.00-15.00

	11
	Колесинская Юлия Валерьевна
	ежедневно
	по предварительной записи по тел.: 8(913)5837605

	12
	Паршуков Александр Вениаминович
	первый, третий четверг месяца

первый, третий четверг месяца

первый понедельник месяца
	с. Дрокино, ул. Московская д. 7,

Дом культуры, запись по тел.:8(3913)522-22-75
д. Минино,  ул. Вокзальная д.5,

Дом культуры, запись по тел.:8(3913)522-22-75
п. Солонцы, ул. Новая д.1-2,

Администрация Солонцовского  сельсовета, запись по тел.:8(3913)522-22-75
	18.00 - 20.00

16.45 -17.45

15.00 - 17.00

	13
	Павленко

Татьяна Викторовна
	каждый понедельник, среда, пятница месяца
	п. Минино, ул. Зеленая, д.23,

МБОУ «Мининская средняя общеобразовательная школа»
	09.00-14.00

	14
	Подус Людмила Владимировна
	каждая

среда месяца
	пгт Емельяново,

 ул. Новая, д.13А,

МБОУ «Емельяновская средняя общеобразовательная школа № 1»
	15.00-18.00

	15
	Поляков Сергей Викторович
	третий вторник месяца

третья среда месяца

второй четверг месяца

четвертый четверг месяца
	с. Шуваево, ул. Просвещения, д.8, Администрация Шуваевского сельсовета

д. Замятино, ул. Новая, д.1, КГАПОУ «Емельяновский дорожно-строительный техникум»

п. Арей, ул. Центральная, д.11А, Библиотека-филиал

п. Красный Пахарь, ул. Центральная, д.11, Сельский клуб

	15.00-16.00

14.00-15.00

16.00-17.00

16.00-17.00

	16
	Пахматова Виктория Валерьевна
	каждая первая среда и пятница месяца
	пгт Емельяново, Почтовый пер., д.1,
вход со двора,

первый подъезд, второй этаж
	18.00-19.30

	17
	Оришич Инна Николаевна
	каждый

четверг месяца

	пгт Емельяново,

 ул. 2-х Борцов, д.23 Д, стр.1

запись по тел.:8(39133)2-41-86
	13.00 -16.00

	18
	Самохвалова Нина Михайловна
	каждый

четверг месяца
	пгт Емельяново,

 ул. Московская, д.155, каб. 1,

запись по тел.:8(39133)2-42-45; 8(391)278-89-78
	09.00-12.00

	19
	Чевелюк

Андрей Антонович
	каждый вторник месяца

	пгт Емельяново,

ул. Московская, д.155, каб. 3,

запись по тел.:8(39133)2-42-45
	09.00-12.00

	20
	Чеканов Василий Васильевич
	первый, третий понедельник месяца
	п. Памяти 13 Борцов,

ул. Советская, д.83,

СДК п. Памяти 13 Борцов
	16.00-18.00

	21
	Шмидт Дмитрий Артурович
	последний вторник месяца
	с. Еловое, ул. Гурского, д.16, Администрация Еловского сельсовета
	14.00-15.00

	22
	Шмик Максим Викторович
	первая

суббота

месяца

четвертая

суббота

месяца

	пгт Емельяново,

ул.  2-х Борцов, д.50,

МБОУ Емельяновская средняя общеобразовательная школа № 3, запись по тел.:8(39133)2-42-45

пгт Емельяново,

ул. Московская, д.371,

МБОУ Емельяновская средняя общеобразовательная школа № 2, запись по тел.:8(39133)2-42-45
	12.00 -14.00

12.00 -14.00